
UNe 201 ,)
N\JO DEL ¡3iCENTENARiO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

VISTO:

Que, por expte. 25783/2015, el Dr. Victoriano Carrica
solicita la designación del Od. Gerardo Marcelo Gilligan en el
"Servicio Prof. Dr. Héctor Lanfranchi de Diagnóstico y Prevención del
Cáncer Bucal" ; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA
R E S U E LV E:

ARTICULO l°:Designar al Od. Gerardo Marcelo Gilligan como
integrante del "Servicio Prof. Dr. Héctor Lanfranchi de
Diagnóstico y Prevención del Cáncer Bucal".

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALADE SESIONES A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES
DE MAYJd-B-Eh ÑO DOS MILQUINCE.
(

RESOLUCIÓN N°:161
jet


